
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/2019 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Tuszów Narodowy od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148), w związku z art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty wyrażonej pismem Nr ZET.540.1.13.2019 z dnia 03.07.2019 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci, a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Tuszów Narodowy, na okres od dnia 1 września 2019 r., w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4008


		2019-08-13T12:21:56+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




